PAGE
2

УЧРЕЖДЕНИЕ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ  НАУК

КАРЕЛЬСКИЙ  НАУЧНЫЙ  ЦЕНТР

(КарНЦ РАН)

РЕДАКЦИОННЫЙ СОВЕТ «ТРУДЫ КарНЦ РАН»

РЕШЕНИЕ

06 декабря 2011 г.

№ 05
г. Петрозаводск
(О сериях «Регион: экономика и управление», (
  «Геология докембрия» и о внесении измене-
  ний в состав редколлегии серии  «Математи-

  ческое моделирование и информационные
  технологии» периодического издания
  «Труды КарНЦ РАН»
Заслушав и обсудив информацию заместителя главного редактора «Трудов КарНЦ РАН» д.б.н. А.М. Крышеня,

РЕШИЛИ:

1. Утвердить серию «Регион: экономика и управление» периодического издания «Труды КарНЦ РАН».

2. Утвердить состав редколлегии серии:

А.И. Шишкин – ответственный редактор серии, д.т.н.;
О.В. Толстогузов – заместитель ответственного редактора серии, к.э.н.,
к.ф.-м.н.;
Е.В. Жирнель – ответственный секретарь серии, к.э.н.

 Члены редколлегии:

– В.Н. Лаженцев член-корр. РАН (Коми научный центр УрО РАН);

– С.В. Кузнецов д.э.н. (Институт проблем региональной экономики РАН);

– Ф.Д. Ларичкин д.э.н. (Институт экономических проблем им. Г.П. Лузина
    КНЦ РАН);

– П.В. Дружинин д.э.н.;

– Г.Б. Козырева д.э.н.;

– А.М. Цыпук д.т.н.
3. Утвердить серию «Геология докембрия» периодического издания «Труды КарНЦ РАН».

4. Утвердить состав редколлегии:

В.В. Щипцов – ответственный редактор серии д.г.-м.н.

С.А. Светов – заместитель ответственного редактора серии д.г.-м.н.;
А.В. Первунина – ответственный секретарь серии к.г.-м.н.
  Члены редколлегии:

– О.И. Володичев д.г.-м.н.;

– А.Б. Вревский д.г.-м.н. (Институт геологии и геохронологии докембрия РАН,
   СПб);

– Ю.Л. Войтеховский к.г.-м.н. (Геологический институт КНЦ РАН, Апатиты);

– А.И. Голубев к.г.-м.н.;

– В.Н. Кожевников д.г.-м.н.;

– В.С. Куликов д.г.-м.н.;

– А.И. Слабунов д.г.-м.н.;
– А.М. Пыстин д.г.-м.н. (Институт геологии Коми НЦ УрО РАН, Сыктывкар);

– М.М. Филиппов д.г.-м.н.;

– Н.В. Шаров д.г.-м.н.;

– Е.Ф. Шека д.ф.-м.н. (Российский университет дружбы народов, Москва);

– А.А. Щипанский д.г.-м.н. (Геологический институт РАН, Москва).
5. Внести изменения в состав редколлегии серии «Математическое моделирование и информационные технологии» периодического издания «Труды КарНЦ РАН»:
– исключить из состава редколлегии к.э.н. В.А. Лебедева,
– включить в состав редколлегии д.ф.-м.н. А.Н. Кириллова.
Председатель

член-корр. РАН

А.Ф. Титов

Секретарь

Н.В. Михайлова